Coloc. Num.
1 500
524
568
579
577
551

o U~ W N

Coloc. Num.

1 988
2 981
3 510
4 283
5 514
6 548

Coloc. Num.

1 467
2 567
3 491
4 478
5 482
6 570
7 987
8 472
9 972
10 509
11 946
12 508
13 516

Coloc. Num.

1 448
2 455
3 952
4 529

Coloc. Num.
517
576
513
984
416
437
962
147
490
466

O 00 N O U WN

=
o

Coloc. Num.

1 97
2 971
3 430
4 979

Coloc. Num.

1 446
2 495
3 442
4 459

Coloc. Num.
1 453

22 CORRIDA E CAMINHADA DO MILHO

Atleta

HELOISA HELENA PIEDADE BELISARIO
ALESSANDRA RODRIGUES DE OLIVEIRA
SOFIA KUREK DOS SANTOS

VALERIA ALVES

LUARA BRUNO

NERIAH SOARES DOS SANTOS

Atleta

DENIELE DE CARVALHO FERNANDES
JACKELINE MARIA DOS REIS BENTO
CARINA KELLEN BORGES

DIANA JESSICA DE LIMA F.

ELLEN APARECIDA MARANGONI BRAZ
MARIELI COUTINHO

Atleta

CAROLINE VIGOLO GAMBAROTTO ANACLETO
JHENYFER PAOLA

ALINE YUMI YAMANAKA

MICHELE MUCIAU FERNANDES
ERIKA NUNES ALVES

CAMILA SUTIL

BRUNA BEMICIANO

JOSEMARA ALINE BORGES

BIANCA L. BIANCHI

LETICIA CRISTINA DE SOUZA

ANGELA KARLA BENEDITO

TAINARA CASSITAS CARVALHO
JAENE KARINE DE SOUZA CONERADO

Atleta

TATYANA ALESSANDRA GUIRRO
WANESSA PELUCI FRANCISCO
DAIANE PANONTIM RODRIGUES
CAMILA SOARES DOS SANTOS

Atleta

JANAINA PONTES LOPES CASSIANO
FRANSLEY KUREK DOS SANTOS
ELIANE YUKARI ISHII BENASSE
SIMONE GOMES DE MORAES
JOANA BARBOSA

MARTA INACIA CARNEIRO

JOSELI RODRIGUES BATISTA

ANA PAULA DA S. KAZULLE
ADRIANA DE OLIVEIRA LEAL TIMOTEO
ANDREA CRISTIANE JERONIMO

Atleta

ADRIANA SAVICKI

LUCIANA ISRAEL DE SOUZA
JOSICLEIA DE SOUZA

IRENE RODRGUES DE SOUZA

Atleta

SILVANA SCHINK

JOELMA MARIA DE QUADROS GOUVEA
ROSANGELA APARECIDA DE QUADROS
SIMONE APARECIDA TEIXEIRA DIAS

Atleta
VALDENICE S. S. FERNANDES

TVCOM RUNNING
www.tvcomrunning.com.br
FAIXA ETARIA - 5K FEM
FEMININO DE 00 ATE 24 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 19 F0024 S MS PERSONAL TRAINER
F 22 F0024 S

F 14 F0024 S

F 19 F0024 S

F 22 F0024 s . .

F 13 F0024 S . MAUA DA SERRA

FEMININO DE 25 ATE 29 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 28 F2529 S . PE VERMELHO
F 25 F2529 S PE VERMELHO
F 29 F2529 S PM MARILANDIA DO SUL
F 29 F2529 S PE VERMELHO-CORPO E ACAO
F 26 F2529 S . .
F 27 F2529 S . MARICLEAN

FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 30 F3034 S CAPITAO DA FE - RUNING
F 31 F3034 S CROSS PREDADORES
F 32 F3034 S
F 30 F3034 S
F 31 F3034 N BRAVOS /TEAM SABAO
F 31 F3034 S
F 34 F3034 S PE VERMELHO
F 33 F3034 S
F 30 F3034 N PE VERMELHO
F 30 F3034 S
F 32 F3034 S PE VERMELHO
F 31 F3034 S . PE VERMELHO
F 31 F3034 S . PM MARILANDIA DO SUL

FEMININO DE 35 ATE 39 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 35 F3539 N FIT RUNNERS
F 37 F3539 S PE VERMELHO
F 39 F3539 S RPRUNNERS BRASIL
F 35 F3539 S MAUA DA SERRA

FEMININO DE 40 ATE 44 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 43 F4044 S PM MARILANDIA DO SUL
F 40 F4044 S

F 41  F4044 S PM MARILANDIA DO SUL

F 42  F4044 S PE VERMELHO

F 41  F4044 S PE VERMELHO-FITI

F 44  F4044 S PE VERMELHO-ACADEMIA ATIVA
F 43  F4044 S SOLRUNNERS

F 41  F4044 S PE VERMELHO

F 42  F4044 S

F 42 F4044 S .

FEMININO DE 45 ATE 49 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 47 F4549 N PE VERMELHO-FOCUS
F 49 F4549 S PE VERMELHO
F 45 F4549 S PE VERMELHO
F 49 F4549 S PE VERMELHO

FEMININO DE 50 ATE 54 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 50 F5054 S . PE VERMELHO
F 54 F5054 S FAMILIA QUADROS
F 52 F5054 S . FAMILIA QUADROS
F 50 F5054 S .

FEMININO DE 55 ATE 59 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 58 F5559 S PE VERMELHO

Liquido

00:28:27.439
00:28:33.617
00:32:53.378
00:41:46.046
00:48:26.342
01:02:41.201

Liquido

00:27:14.526
00:27:42.384
00:28:50.017
00:33:45.772
00:50:24.165
01:05:37.098

Liquido

00:28:37.058
00:28:49.437
00:30:36.697
00:30:38.681
00:30:44.062
00:30:49.846
00:31:02.644
00:32:42.463
00:35:38.429
00:35:50.452
00:37:28.420
00:40:00.447
00:42:46.285

Liquido

00:30:54.795
00:33:21.347
00:49:40.795
01:02:47.394

Liquido

00:27:17.649
00:28:38.498
00:28:50.340
00:29:16.710
00:30:27.432
00:30:29.869
00:31:15.051
00:31:27.919
00:32:44.547
00:50:37.974

Liquido

00:28:56.273
00:37:41.741
00:41:42.557
00:43:06.671

Liquido

00:28:22.529
00:34:50.010
00:40:20.141
00:54:08.390

Liquido

00:28:44.429

Bruto

00:28:31.439
00:28:34.617
00:32:55.378
00:41:50.046
00:48:36.342
01:03:04.201

Bruto

00:27:24.526
00:27:45.384
00:29:02.017
00:33:46.772
00:50:42.165
01:05:37.098

Bruto

00:28:43.058
00:28:53.437
00:30:50.697
00:30:47.681
00:30:44.062
00:30:52.846
00:31:09.644
00:32:48.463
00:35:47.429
00:36:00.452
00:37:32.420
00:40:00.447
00:42:57.285

Bruto

00:30:55.795
00:33:28.347
00:49:52.795
01:03:10.394

Bruto

00:27:31.649
00:28:40.498
00:28:54.340
00:29:16.710
00:30:27.432
00:30:36.869
00:31:20.051
00:31:38.919
00:32:54.547
00:50:37.974

Bruto

00:29:03.273
00:37:49.741
00:41:49.557
00:43:19.671

Bruto

00:28:27.529
00:35:05.010
00:40:34.141
00:54:12.390

Bruto
00:28:50.429
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Coloc. Num.

1
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433
227
977
476
279

434
505

975

497

LUCIA BORGES

APARECIDA BENEDITA ROSA
MARIA DALVA DE SOUZA
MARINEIA BAUMANN
CRIZELI DA SILVA CHAGAS

Atleta
LUCIA MATEUS FERNANDES

EDITE CARUSO FERNANDES C.

Atleta
CATARINA DE OLIVEIRA CRUZ

Atleta
MARIA MERCEDES MAEDA

F 56 F5559 S PE VERMELHO
F 56 F5559 S PE VERMELHO-AVANCY
F 58 F5559 S JC CARVALHO
F 58 F5559 S . PE VERMELHO
F 55 F5559 S . PE VERMELHO

FEMININO DE 60 ATE 64 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 64 F6064 S PE VERMELHO
F 64 F6064 S PE VERMELHO-CORPO E ACAO

FEMININO DE 65 ATE 69 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 65 F6569 S JC CARVALHO
FEMININO DE 70 ATE 99 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 75 F7099 S PE VERMELHO

00:31:26.969
00:31:37.553
00:32:00.723
00:32:55.540
00:39:26.564

Liquido
00:34:07.405
00:37:03.356

Liquido

00:31:31.450

Liquido

00:32:31.122

00:31:28.969
00:31:45.553
00:32:01.723
00:33:06.540
00:39:33.564

Bruto
00:34:09.405
00:37:11.356

Bruto
00:31:33.450

Bruto
00:32:43.122
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